Выдача дубликатов документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении (в случае ликвидации организации, прекращения деятельности индивидуального предпринимателя)
(п.6.1.1. Перечня)
Чериковский районный

исполнительный комитет

Гр._______________________________
проживающего(ей)_________________
__________________________________
Телефон__________________________
Паспорт серия/№___________________
Выдан___________________________
Л.н_______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать дубликат документа об образовании (в связи с ликвидации учреждения образования):
· свидетельства об общем базовом образовании;

· аттестата об общем среднем образовании

· свидетельства о повышении квалификации,

· аттестата о профессионально-техническом образовании

· диплома о профессионально-техническом образовании

· диплома о среднем специальном образовании

                  (нужное отметить)

Прилагаю следующие документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________
______

___________________

(дата подачи заявления)

(подпись заявителя)

Выдача дубликатов документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении (в случае ликвидации организации, прекращения деятельности индивидуального предпринимателя)
(п.6.1.1. Перечня),
Чериковский районный

исполнительный комитет

Гр.Мельниковой Ольги Викторовны
проживающего(ей)  ул.Калинина д.5__
г.Чериков  Могилевская область__

телефон  2- 38 -76___________________

Паспорт серия/ № КВ 1348759________

выдан Чериковским РОВД________
14.09.2001 г._______________________

Л.н. 4250581М058РВ4______________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат документа об образовании (в случае ликвидации учреждения образования):

· свидетельства об общем базовом образовании;

· аттестата об общем среднем образовании

· свидетельства о повышении квалификации,

· аттестата о профессионально-техническом образовании

· диплома о профессионально-техническом образовании

· диплома о среднем специальном образовании

                  (нужное отметить)

Прилагаю следующие документы:

Паспорт, квитанция об оплате, пришедший в негодность документ
22.05.2012 г.
______

___________________

(дата подачи заявления)

(подпись заявителя)